[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От
                   №

ЗАТО Шиханы
ПРОЕКТ

Об установлении тарифа на услугу по вывозу

твердых бытовых отходов, предоставляемую
МКУП «Благоустройство ЗАТО Шиханы»
для учреждений, организаций и предприятий
всех форм собственности ЗАТО Шиханы
На основании п. 4 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Уставом городского округа ЗАТО Шиханы, постановляю:
1. Установить с 01.07.2016 года для учреждений, организаций и предприятий всех форм собственности тариф на услугу, предоставляемую МКУП «Благоустройство ЗАТО Шиханы» по вывозу твердых бытовых отходов:

	№

п/п
	Наименование услуги
	Ед. измерения
	Стоимость в рублях с НДС

	1.
	Услуга по вывозу твердых бытовых отходов
	1м3
	375,03

           2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Шиханские новости».

           3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
ЗАТО Шиханы                                                                                    С.В. Латанов

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]